Администрация

 сельского поселения

      Новый Сарбай

Муниципального района

        Кинельский

  Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  102   от 20.12.2016 г.

О внесении дополнений и изменений
в постановление Администрации
сельского поселения Новый Сарбай

 № 69  от 02.12.2015 года «Об утверждении
муниципальной программы «Комплексное развитие

 коммунальной инфраструктуры сельского поселения
Новый Сарбай муниципального района Кинельский
 Самарской области» на 2016–2018 годы».

    В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Новый Сарбай, администрация сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  № 69   от 02.11.2015 года «Об утверждении
муниципальной программы «Комплексное развитие   коммунальной инфраструктуры сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский  Самарской области» на 2016–2018 годы»( далее Постановление ) следующие изменения:

1.1. в пункте 1 «Паспорт программы» Объёмы бюджетных ассигнований программы:

- Предполагаемый общий объем финансирования  составляет  1583,4 тыс. руб., в том числе по годам:

2016 год – 1183,4 тыс. руб.

2. Мероприятия по развитию системы водоснабжения в сельском поселении Новый Сарбай ,  изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Источник
	Объем финансирования по годам, тыс.руб.
	Всего

	2016
	2017
	2018

	1
	Ремонт  водопровода по ул. Школьной
	2016-2018 гг.
	Местный бюджет
	1183,4
	200,0
	200,0
	1583,4

	Средства областного бюджета
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО:

	1183,4
	200,0
	200,0
	1583,4

3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Нового Сарбая»

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.  Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Новый Сарбай                                                                                 А.С. Золотухин